[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

АСЛĂ   ÇĚРПУЕЛ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

                   АДМИНИСТРАЦИЙĔ

Й Ы Ш Ă Н У
июнĕн 15-мěшě 2020ç.

№  29
АСЛĂ ÇĚРПУЕЛ  ялě

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15 июня 2020г.

 №  29
село НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВО

О признании утратившим силу постановления администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения от 14.01.2019г. № 1 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района»
Для приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018г. № 1039 «Правила обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»  и Уставом Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :
1. Признать утратившим силу постановление администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 14.01.2019г. № 1 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене
«Вестник Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения
Комсомольского района».

Глава  сельского поселения:                                           Г.Г.Ракчеев

PAGE
0